
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/barva-svitici-ve-tme/

Barva svítící ve tmě

Kód zboží: DZ647-X
Značka: Nezadán

Popis:
Milujete Vy nebo Vaše děti věci, které tajuplně fosforeskují ve tmě jako malé světlušky?
Díky této barvě v lahvičce bude moct fosforeskovat vše, co si jen budete přát! Dá se totiž
nanést skoro na všechny materiály, na které si jen vzpomenete - třeba na textil, plast, ale i
kov nebo dřevo!

Součástí lahvičky je i zabudovaný štěteček, který nanášení udělá tak snadné jako nikdy a
Vy si tak budete moct vyhrát s různými ornamenty a zkrášlit si tak třeba Vaše boty, abyste
po cestě domů z večírku pěkně svítili a všichni Vás viděli!

Barva fluoreskující ve tmě. Lahvička se štětečkem pro snadné nanášení.

Možnost použití na všechny materiály - dřevo, kov, plast, textil, papír, keramika.

Parametry:
• Objem (l): 0,02

Fotky:

https://darcik.cz/barva-svitici-ve-tme/



	Barva svítící ve tmě

